
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении прейскуранта на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые l\.1БДОУ д/с № 24 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 
с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 
образовательных услуг муниципальными учреждениями образования 
городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные, дополнительные 
образовательные услуги, оказываемые Iv!БДОУ д/с № 24 (приложение). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации 
Красногорского муниципального района от 30.09.2015 № 1819/10 «Об

утверждении прейскуранта цен на платные, дополнительные 
образовательные услуги, оказываемые :rvffiДOY д/с № 24». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации -по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск Р.Ф. Хабиров 

Л.В. Пшонкина 

005667 



Исполнитель Е.В. Юркина 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой, 
Тимошиной, Кондратовой, 11БДОУ д/с № 24, газету «Красногорские вести», 
Морозову 



№ 

п\п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от !!109, 20tl № 22 '1-S/.9 

Прейскурант на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБДОУ д/с № 24 

Наименование платной, Форма Кол-во 
дополнительной образовательной проведения занятий в 

услуги занятий месяц 

Раннее обучение дошкольников 
V англиискому языку 

групповая 4 
«Английский язык для малышей» 

(для детей: 4-7 лет) 

Раннее развитие творческих 
способностей детей«Аю шки» групповая 4 

(для детей: 1,5-3 лет) 

Обучение дошкольников английскому 
языку «Веселый английский» групповая 8 

(для детей: 4-7 лет) 
Обучение детей плаванию 

«Веселый дельфин» групповая 4 
(для детей: 3-7 лет) 

Обучение элементам спортивных 
игр «Школа мяча» групповая 4 
(для детей: 5-7 лет) 

Развитие познавательных 
способностей «Путешествие в групповая 4 

компьютерную страну» 
(для детей: 6-7 лет) 

Раннее развитие творческих 
способностей детей 

4 
«Музыкальный театр» групповая 

(для детей: 5-6 лет) 

' 

Цена 
ОДНОГО 

занятия, 
руб./чел. 

275-00

275-00

275-00

275-00

275-00

275-00

275-00



'-

Развитие элементарных 

8. 
математических представлений 

групповая 4 275-00
«Обучайка» 

(для детей: 4-7 лет) 

Развитие познавательных 

9. 
способностей 

4 275-00«Робототехника» 
групповая 

(для детей: 5-7 лет) 

Обучение элементам спортивных игр 
10. «Настольный теннис» групповая 4 275-00

(для детей: 5-7 лет) 

Дополнительное образование 
11. «Спортивные Танцы» групповая 8 275-00

(для детей: 3-8 лет) 

Развитие речи дошкольников и 
знакомство с детской 

12. .., .., 

4 275-00художественнои литературои групповая 
«Увлекательный мир слов» 

(для детей: 4-7 лет) 

Развитие творческих способностей 
13. дошкольников «Фантазия» групповая 4 275-00

(для детей: 5-7 лет) 

Развитие и укрепление психического 
здоровья воспитанников с 

14. применением пескотерапии групповая 4 275-00
«Волшебный песою> 
(для детей: 3-7 лет) 

Основание академического часа-СанПин 2.4.1.3049-13. 


